
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  28 января  2022  года         №  149          

    г. Петухово 

 

 

 
 

О внесении изменений в решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области от 12.10.2021 г. № 28 «О ликвидации Администрации  Новоберезовского сельсовета»  
 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Курганской области от 12 мая 2021 года № 49 «О преобразовании 

муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Петуховского 

района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование — Петуховский 

муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской 

области», Дума Петуховского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА: 

 1. Внести в решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской области от 

12.10.2021. № 28 «О ликвидации Администрации Новоберезовского сельсовета» изменения и 

дополнить пунктами 2.1. и 2.2. следующего содержания: 

 «2.1. Определить вознаграждение руководителю ликвидационной комиссии Администрации 

Новоберезовского сельсовета в размере 5986,60 (пять тысяч девятьсот восемьдесят шесть ) рублей 60 

коп. 

 3.2. Администрации Новоберезовского сельсовета в срок до 05.02.2022г. обеспечить выплату 

вознаграждения, указанного в пункте 1 настоящего решения за счет средств бюджета 

Администрации Петуховского муниципального округа. 

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Думы 

Петуховского муниципального округа. 
                        

  

       

Председатель  Думы   

Петуховского муниципального округа                                                                               Е.Ф. Николаенко 

 

             

Глава Петуховского муниципального округа                                                                    И.В. Арзин 

 

 

 

 


